
K prodeji, Rodinný dům, 132 m2
Číslo inzerátu (ID): 4231507 Datum vydání: 08.05.2024

Cena za nemovitost:

5 475 000 Kč

Lokalita:
Benešov

Nabízíme k prodeji venkovskou usedlost v obci Dalkovice
vzdálenou 35 min jízdy od Prahy vhodnou k rekonstrukci. Soubor
pozemků dohromady nabízí 2577 m2. Na pozemku s nádvořím
623 m2 stojí dvě budovy a jedna velká stodola. Podlouhlý dům po
pravé straně při vstupu na pozemek byl ještě před dvěma lety
obývaný. Menší patrový dům naproti po pravé straně obývaný
nebyl. Nemovitost je vhodná jak pro výstavbu nového domu, tak i k
podnikání.  Součástí prodeje je dále prodej listnatého lesa o
velikosti 762 m2 u obce Dalkovice, viz katastrální pamka, pozemek
číslo 1954, Trhový Štěpánov. Více informací Vám rád poskytne
odpovědný makléř.

ID inzerátu ESO: 4231507
Inzerát aktualizován: 08.05.2024
Inzerát vydán: 21.03.2024
ID zakázky v RK: 900867344
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 132 m2
Plocha pozemku: 623 m2
Kód zakázky: 867344

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Daniel Matějka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


